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EMMAUS HELSINKI ry:n TOIMINTASUUNNITELMA 2011 Hyväksytty syyskokouksessa 
1.11.2010 

Yleistä 

Emmaus Helsinki ry jatkaa toimintaansa rauhanomaisen, ihmisarvoisen elämän edistämiseksi, osana 
kansainvälistä Emmaus-liikettä.  

Varainhankinta 

Rahoitus yhdistyksen kehitysyhteistyötoimintaan ja muuhun solidaarisuustyöhön saadaan myyntituloista 
yhdistyksen kahdelta kirpputorilta, jotka toimivat Helsingissä pääosin vapaaehtoisvoimin. Niissä järjestetään 
lahjoitettujen tavaroiden lajittelu ja myynti. Kirpputoritavaraa myydään myös erilaisissa 
solidaarisuustapahtumissa, joihin yhdistys osallistuu. 

Yhdistyksen jäseniltä kerätään jäsenmaksua. 

Yhdistys saa vuokratuloa Kovaosaisten Ystävät ry:lle vuokratusta yksiöstä. 

Yhteistyö ja tukitoiminta 

Burkina Faso 

Vuonna 2008 Pag-La-Yirin kanssa alkanut ompelukeskushanke päättyi vuoden 2010 lopussa. Pyritään 
jatkamaan yhteistyötä jatkohankkeen puitteissa, ja varaudutaan tukemaan Pag-La-Yiriä 4000 eurolla. 

Peru 

Tuetaan Limassa sijaitsevia Cuna Nazarethin päiväkoteja riittävän suurella summalla, jotta  Pääskyjen kautta 
maksettu taloudellinen tuki säilyy entisellä tasolla. Varataan tähän tarkoitukseen 2350 euroa. 

Tuetaan kierrätyskeskuksen toimintaa n. 1500 eurolla. 

Indonesia 

Annetaan Yayasan Penghiburin lastenkodille tukea kummijärjestön kautta 7000 euroa.  

Viro 

Varaudutaan tukemaan Kati-kodin kunnostusta ja toimintaa n. 5000 eurolla. Vieraillaan Kati-kodissa ja 
Kohilan turvakeskuksessa, ja viedään samalla huonekaluja ja muuta tavaraa turvakeskuksen kirpputoria 
varten yhteistyössä Toivo ja rauha ry:n kanssa. 

Liettua 

Varataan 1300 euroa ihmiskauppaa ennalta ehkäisevään työhön kahdessa nuorten ryhmässä. 

Muu ulkomainen yhteistyö ja tukitoiminta 

Kansainvälisen Emmauksen kautta tuetaan Emmaus-liikkeen yhteisiä solidaarisuuskohteita (esim. Nokoué-
järven vesiprojekti). 

Tuetaan Puolan ja Ukrainan Emmaus-ryhmiä Emmaus Euroopan Puolan-Ukrainan työryhmän kautta tarpeen 
mukaan avustuksella. Lähetetään vaateapua Puolan Emmaus-ryhmille ja muihin vuoden kuluessa 
ilmaantuviin lähialuekohteisiin. 

Kutsutaan 1-3 vierasta eurooppalaisista yhteistyökumppaneista tutustumaan Helsingin Emmaukseen 
esimerkiksi Maailma kylässä –festivaalin aikaan.   

Tarpeen mukaan voidaan antaa rahallista tai muuta tukea myös muille kohteille. 

Kotimaan kohteet 

Tuetaan Vailla vakinaista asuntoa ry:tä ja Kris ry:tä kumpaakin 2000 eurolla.  

Varaudutaan tukemaan muuta Emmauksen arvojen mukaista toimintaa 1000 eurolla. 

Annetaan vaateapua suomalaisille tarvitsijoille sosiaalista työtä tekevien järjestöjen kautta.  

Emmauksen omistama yksiö vuokrataan edelleen tukiasunnoksi asunnottomalle Kovaosaisten ystävät ry:n 
kautta. 
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Kehitysmaayhdistys Pääskyt saa edelleen käyttöön ilmaista toimitilaa Emmauksen kirpputorin yhteydessä.  

Emmaus työyhteisönä 

Helsingissä ylläpidetään kahta kirpputoria (Mäkelänkatu 54 ja Gyldénintie 2), joissa otetaan vastaan ja 
myydään lahjoitettua tavaraa. Pyynnöstä haetaan lahjoitettua tavaraa pääkaupunkiseudulta. Kirpputoreilla 
pakataan myös avustuslähetykset. Työ tehdään pääosin vapaaehtoisvoimin. Tarjotaan mahdollisuus 
työharjoitteluun kirpputorilla sekä harjoittelupaikkoja ja työelämään tutustumisjaksoja oppilaitoksille.  

Kirpputoreilla järjestetään työkokouksia, ja myymälöiden välistä yhteistyötä kehitetään. Kirpputorit toimivat 
myös emmauslaisten kohtauspaikkana, niillä järjestetään yhdistyksen kokouksia ja tilaisuuksia. 

Kehitetään tiedottamista vapaaehtoistyöstä ja etsitään uusia väyliä ihmisten mielenkiinnon herättämiseksi 
vapaaehtoistyötä ja Emmausta kohtaan. Parannetaan uusien vapaaehtoisten vastaanottamista ja 
perehdyttämistä niin, että entistä useampi haluaa jäädä Emmauksen vapaaehtoiseksi. 

Kehitetään vaikeasti kierrätettävien tuotteiden uusiokäyttötapoja. Kehitetään Emmaus Helsingin 
ympäristöohjeistusta. Jatketaan ja kehitetään ompeluseuratoimintaa. 

Tiedotus, koulutus ja tukikampanjat 

Järjestetään solidaarisuuspäiviä, jolloin tiedotetaan valitusta solidaarisuusteemasta ja annetaan päivän tai 
viikon myyntituotto teemaan liittyvään kohteeseen. Tällaisia solidaarisuusteemoja vuonna 2011 ovat ainakin 
oikeus puhtaaseen veteen, oikeus asuntoon, ympäristökysymykset, naisten oikeudet ja lasten oikeudet. 
Solidaarisuusteemoja esittelemme myös muiden toimijoiden kanssa yhdessä järjestetyissä tapahtumissa 
(Maailma kylässä, kaupunginosajuhlat, Nuukuus-viikko, Asunnottomien yö jne.). 

Yhdistyksen jäsenille lähetetään vuoden aikana 2 jäsenlehteä. Ne, joilla on sähköposti, voivat liittyä 
Emmaus-listalle, jonka kautta tiedotetaan yhdistyksen toimintaan liittyvistä asioista.  

Kutsutaan vieraita Emmaukseen yhteiselle lounaalle ja esitellään heille toimintaa ja vaihdetaan ajatuksia.  

Kotisivuja päivitetään ja kehitetään.  

Toimitetaan tiedotusvälineille tietoa ja valmiita artikkeleita Emmauksen toiminnasta.  

Jatketaan Emmaus-keskustelufoorumin järjestämistä muutaman kerran vuoden aikana.  

Tarjotaan vakinaisille työntekijöille, vapaaehtoisille ja jäsenille mahdollisuus Emmauksen toimintaan 
liittyvään koulutukseen.  

Jäsenyydet sekä yhteydet muihin järjestöihin 

Emmaus Helsinki on Kansainvälisen Emmauksen, Emmaus Euroopan ja Emmaus Suomen jäsen ja ottaa 
aktiivisesti osaa niiden toimintaan.  

Emmaus Helsinki on KEPAn, Kierrätysliikkeen ja Suomen OneWorld -portaaliyhdistyksen jäsen ja 
osallistuu mahdollisuuksien mukaan niiden toimintaan.  

Jatketaan yhteistyötä Pääskyjen kanssa. 

Hallinto 

Hallitus kokoontuu noin kerran kuussa.  

Yhdistyksellä on palkattu myymäläpäällikkö Arja Pihl-Koskin, jonka työaika on 37,5 tuntia viikossa.  
Lauttasaaren kirpputorin myymälävastaavana toimii edelleen vapaaehtoispohjalta Eeva Ratinen.  

Talous 

Kirjanpito, tilinpäätös ja tilintarkastus teetetään ulkopuolisilla.  

Tarvittaessa anotaan eri tahoilta tukea yhdistyksen avustustyöhön.  

Tehdään päätös, varaudutaanko vuonna 2012 ostamaan Mäkelänkadun myymälätilat. Käynnistetään 
tarvittaessa neuvottelut omistajan kanssa. 
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